
     
17.07.2018         1324 

 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы органов 

местного самоуправления городского округа Богданович, при замещении 

которых муниципальные служащие городского округа Богданович обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы 

городского округа Богданович от 15.02.2018 № 220 

 

В связи с внесением изменений в штатную численность сотрудников 

администрации городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы органов 

местного самоуправления городского округа Богданович, при замещении которых 

муниципальные служащие городского округа Богданович обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 15.02.2018 № 

220: 

- из подпункта 4 пункта 2 исключить слова «- ведущий специалист (по кадрово-

муниципальной службе и общим вопросам) аппарата,», 

- в подпункте 4 пункта 2 вместо слов «- ведущий специалист (по 

мобилизационной работе и пожарной безопасности) управления делами ГО и ЧС,» 

читать слова «ведущий специалист по мобилизационной подготовке и секретному 

делопроизводству,». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович  

Белых Т.В. 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


